

**Förvaltning Kultur och Skola**  
Stab  
Linda Skantz, administratör

**Delegationsbeslut**

<b>Datum</b>	<b>Diarienummer</b>
2020-11-25	DNKS200511

## Driftnämnden Kultur och Skola

### Delegationsbeslut – Projekt Virtuellt scenkonst för barn och unga

Beslut enligt (3A) i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

#### Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25.000 kronor.

#### Sammanfattning

Vi söker pengar för att kunna göra vår nya föreställning (6-9 år) tillgänglig under rådande restriktioner i och med Covid 19. Föreställningen kommer bland annat att spelas för barn på lågstadiet. De behöver bara en projektorduk, dator med uppkoppling till Zoom och högtalare. Vi kan då livesända en föreställning där fler klassrum kan vara uppkopplade mot oss. Detta ger oss en möjlighet att vår föreställning fortsatt kan vara interaktiv genom att vi kan ha kontakt med publiken. Det blir också mer meningsfullt och ekonomiskt hållbart för en skola att köpa in en föreställning som hela lågstadiet kan se och inte bara en klass. Detta kan även gälla t ex bibliotek. Vi kommer ha premiär på Laholms bibliotek den 12 december och då ska de som vill se föreställningen kunna klicka in sig på en länk när föreställningen börjar. Vi vill arbeta med green screen och skuggspel för att arbeta fram en så när liggande scenisk upplevelse som vi kan komma med fokus på kvalitet, estetik, interaktivitet och sagor som scenkonst. Föreställningen vi arbetar fram är ett resultat av kultur utvecklingsprojektet ”Myten som scenkonst” med stöd av Region Halland och Laholms kommun. Vi söker nu finansiering för utrustningen som kan möjliggöra den virtuella versionen av denna föreställning och göra den tillgänglig för barn och unga under rådande restriktioner. Det ger oss även möjligheten att göra detsamma med våra andra produktioner framöver.

## **Finansiering**

Anslaget för kulturutveckling 2020. Inom budgetram för Expresstöd 2020 (DNKS200031).

### **Förvaltning Kultur och Skola**

---

Eva Nyhammar

Förvaltningschef

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.